

Jelva Kristensen Holding ApS

Grønlandsparken 80C, 1. th.
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 36970170

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.01.2017

Dirigent

Navn: Jelva Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jelva Kristensen Holding ApS
Grønlandsparken 80C, 1. th.
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 36970170

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jelva Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 29 t.kr. anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre eksterne omkostninger		(16.182)	(27.331)
Driftsresultat		(16.182)	(27.331)
Andre finansielle indtægter	1	153.250	328.897
Andre finansielle omkostninger		(98.087)	0
Resultat før skat		38.981	301.566
Skat af årets resultat	2	(10.395)	(74.502)
Årets resultat		28.586	227.064
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	50.600
Overført resultat		(171.414)	176.464
		28.586	227.064

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavende selskabsskat		5.787	1.758
Tilgodehavender		5.787	1.758
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.126.725	3.523.934
Værdipapirer og kapitalandele		3.126.725	3.523.934
Likvide beholdninger		953.998	679.582
Omsætningsaktiver		4.086.510	4.205.274
Aktiver		4.086.510	4.205.274

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		3.821.510	3.992.924
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>50.600</u>
Egenkapital		<u>4.071.510</u>	<u>4.093.524</u>
Skyldig selskabsskat		0	58.916
Anden gæld	3	<u>15.000</u>	<u>52.834</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.000</u>	<u>111.750</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.000</u>	<u>111.750</u>
Passiver		<u>4.086.510</u>	<u>4.205.274</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	3.992.924	50.600	4.093.524
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.600)	(50.600)
Årets resultat	0	(171.414)	200.000	28.586
Egenkapital ultimo	50.000	3.821.510	200.000	4.071.510

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	153.250	121.475
Dagsværdireguleringer	0	207.422
	153.250	328.897
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	8.558	72.750
Regulering vedrørende tidligere år	1.837	1.752
	10.395	74.502
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Anden gæld		
Andre skyldige omkostninger	15.000	52.834
	15.000	52.834
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
